南昌航空大学
教育教学评估中心
关于2020-2021学年校级兼职教学督导拟聘任名单的公示
各学院：

根据《关于开展2020-2021学年校级兼职教学督导员选聘工作的通知》要求，通过学院推荐选拔，学校组织专家审核，拟聘任侯育花等65名教师为2020-2021学年校级兼职教学督导。现将名单公示七天，如有异议请与教育教学评估中心联系，联系电话：83863697。
材料科学与技术学院：
侯育花  江洪流  田继红  张建军  周建萍
环境与化学工程学院：
陈萍华  刘崇波  刘小明  邱贤华
航空制造工程学院：
常春  焦益群  鲁宇明  马银平  彭承明  谭险峰
信息工程学院：
董华  黄晓军  毛红梅
外国语学院：
胡妮  舒宏伟  万桂莲  徐筱秋
飞行器工程学院：
江善元  彭迎风  吴永东
数学与信息科学学院：
潘兴侠
测试与光电工程学院：
柴明钢  陈敏  陈学岗  李秋锋  肖文波  张小海  钟可君
经济管理学院：
陈晓璠  邓砚谷  雷轶  刘元洪  陆音
体育学院：
王玉侠  张玉超  周驰
土木建筑学院：
范亚坤  龚剑  郭慧锋  雷金波
艺术与设计学院：
杜娟  黄凌玉  嵇立琴  李洁  刘花弟
马克思主义学院：
邱振中
文法学院：
谌贻春  石玮  雍青  尤方华
音乐学院：
张建国
通航学院：
陈礼顺  冯瑞娜
软件学院：
陈英  段喜龙  刘忠民
工程训练中心：
陈钧  吴志强  张树国  朱民
                                      教育教学评估中心
                                         二〇二〇年六月十日